

STATO PATRIMONIALE				ANNO 2019	ANNO 2018	DIFFERENZA
ATTIVO						
A		A). QUOTE ASSOCIATIVE NON ANCORA VERSATE				
A		1. Credito verso Soci		€ -	€ -	
A		TOTALE A). QUOTE ASSOCIATIVE NON ANCORA VERSATE		€ -	€ -	€ -
B		B). IMMOBILIZZAZIONI				
B	I	I° IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI				
B	I	TOTALE I° IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI		€ -	€ -	€ -
B	II	II° IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI				
B	II	1	1). Terreni e fabbricati	€ 3.952.435	€ 2.245.500	€ 1.706.935
B	II		TERRENI	€ 421.500	€ 421.500	€ -
B	II		FABBRICATI CIVILI	€ 3.562.104	€ 1.824.000	€ 1.738.104
B	II		F.DO AMM.TO FABBRICATI CIVILI	-€ 31.168	€ 0,00	-€ 31.168
B	II	2	2). Impianti e attrezzature	€ 91.365	€ 87.875	€ 3.490
B	II		MOBILI	€ 94.679	€ 87.875	€ 6.804
B	II		F.DO AMM.TO MOBILI	-€ 3.314	€ -	-€ 3.314
B	II	3	3). Altri beni	€ 0,00	€ -	€ -
B	II	4	4). Immobilizzazioni in corso e acconti	€ -	€ 1.732.104	-€ 1.732.104
B	II	TOTALE II° IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI		€ 4.043.801	€ 4.065.478	-€ 21.677
B	III	III° IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE				
B	III	1	1). Partecipazioni	€ -	€ -	€ -
B	III	2	2). Crediti	€ -	€ 1.499	-€ 1.499
B	III		CREDITI	€ -	€ 1.499	-€ 1.499
B	III	3	3). Altri titoli	€ -	€ -	€ -
B	III	TOTALE III° IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE		€ -	€ 1.499	-€ 1.499
B		TOTALE B). IMMOBILIZZAZIONI		€ 4.043.801	€ 4.066.978	-€ 23.177
C		C). ATTIVO CIRCOLANTE				
C	I	I° RIMANENZE				
C	I	TOTALE I° RIMANENZE		€ -	€ -	€ -
C	II	II° CREDITI				
C	II	1	1). v/ clienti	€ -	€ -	€ -
C	II	2	2). v/ enti non profit	€ 2.745	€ -	€ 2.745
C	II		- entro 12 mesi	€ 2.745	€ -	€ -
C	II		CREDITI/ANFFAS ONLUS NAZIONALE	€ 0,00	€ 0,00	€ -
C	II		CREDITI/ANFFAS ONLUS REGIONALE	€ 0,00	€ 0,00	€ -
C	II		CREDITI/ALTRO ENTE	€ 2.745	€ 0,00	€ -
C	II		- oltre 12 mesi	€ -	€ -	€ -
C	II		CREDITI/ANFFAS ONLUS NAZIONALE	€ 0,00	€ 0,00	€ -
C	II		CREDITI/ANFFAS ONLUS REGIONALE	€ 0,00	€ 0,00	€ -
C	II		CREDITI/ALTRO ENTE	€ 0,00	€ 0,00	€ -
C	II	3	5bis) Crediti Tributari	€ 4.929	€ 10	€ 4.919
C	II		- entro 12 mesi	€ 4.929	€ 10	€ 4.919
C	II		CREDITI V/ ERARIO PER RITENUTE SUBITE	€ 412	€ -	€ 412
C	II		ALTRI CREDITI V/ ERARIO	€ -	€ -	€ -
C	II		CREDITO I.R.A.P.	€ -	€ -	€ -
C	II		CREDITO I.R.E.S.	€ 1.509	€ -	€ 1.509
C	II		CREDITI PER RIMBORSI I.V.A.	€ -	€ -	€ -
C	II		RITENUTE SU INTERESSI ATTIVITÀ BANCARI	€ 8	€ 10	-€ 2
C	II		ALTRI CREDITI	€ 3.000	€ -	€ 3.000
C	II		- oltre 12 mesi	€ 206.568	€ 201.604	€ 4.964
C	II		RITENUTE SU INTERESSI ATTIVITÀ BANCARI	€ -	€ -	€ -
C	II		ALTRI CREDITI	€ 206.568	€ 201.604	€ 4.964
C	II	TOTALE II° CREDITI		€ 214.242	€ 201.614	€ 12.628
C	III	III° ATTIVITA' FINANZIARIE NON IMMOBILIZZATE				
C	III	TOTALE III° ATTIVITA' FINANZIARIE NON IMMOBILIZZATE		€ -	€ -	€ -
C	IV	IV° DISPONIBILITA' LIQUIDE				
C	IV	1	1). Depositi bancari e postali	€ 437.188	€ 489.936	-€ 52.748
C	IV	2	2). Assegni	€ -	€ -	€ -
C	IV	3	3). Denaro e valori in cassa	€ 1.155	€ 40	€ 1.115
C	IV	TOTALE IV° DISPONIBILITA' LIQUIDE		€ 438.343	€ 489.976	-€ 51.633
C	IV	TOTALE C). ATTIVO CIRCOLANTE		€ 652.585	€ 691.590	-€ 39.005
D		D). RATEI E RISCONTI				
D		2	1). Ratei e risconti	€ 4.148	€ 3.010	€ 1.138
D			RATEI ATTIVI	€ -	€ -	€ -
D			RISCONTI ATTIVI	€ 4.148	€ 3.010	€ 1.138
D		TOTALE D). RATEI E RISCONTI		€ 4.148	€ 3.010	€ 1.138
D		TOTALE ATTIVO		€ 4.700.534	€ 4.761.579	-€ 61.045

PASSIVO

			ANNO 2019	ANNO 2018	
A		A). PATRIMONIO NETTO			
A	I	I° CAPITALE - FONDO DI DOTAZIONE DELL'ENTE			
A	I	1) Fondo di dotazione	€ 2.366.131	€ 2.362.365	€ 3.766
A	I	2) Fondo sociale	€ 0	€ 0	€ -
A	I	TOTALE I° FONDO DI DOTAZIONE DELL'ENTE	€ 2.366.131	€ 2.362.365	€ 3.766
A	II	II° PATRIMONIO VINCOLATO			
A	II	1) Riserve Statutarie	€ 0	€ 0	€ -
A	II	2) Fondi vincolati per decisione degli organi istituzionali	€ 0	€ 0	€ -
A	II	3) Fondi vincolati per decisione di terzi	€ 0	€ 0	€ -
A	II	TOTALE II° PATRIMONIO VINCOLATO	€ 0	€ 0	€ -
A	III	III° PATRIMONIO LIBERO			
A	III	1) Risultato gestionale esercizio in corso	-€ 10.665	€ 3.766	-€ 14.431
A	III	2) Riserve accantonate negli esercizi precedenti	€ 0	€ 0	€ -
A	III	TOTALE III° PATRIMONIO LIBERO	-€ 10.665	€ 3.766	-€ 14.431
A		TOTALE A). PATRIMONIO NETTO	€ 2.355.466	€ 2.366.132	-€ 10.665
B		B). FONDI PER RISCHI ED ONERI			
B	1	1). Fondi di trattamento di quiescenza e obblighi simili	€ 0	€ 0	€ -
B	2	2). Fondi per imposte	€ 0	€ 0	€ -
B	3	3). Fondo rinnovo CCNL ANFFAS ONLUS	€ 0	€ 0	€ -
B	4	4). Altri accantonamenti	€ 1.124.941	€ 1.124.941	€ -
B		TOTALE B). FONDI PER RISCHI ED ONERI	€ 1.124.941	€ 1.124.941	€ -
C		C). TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO			
C	1	1. T.F.R.	€ 0	€ 0	€ -
C		TOTALE C). TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO	€ 0	€ 0	€ -
D		D). DEBITI			
D	1	1). Debiti v/ banche	€ 1.216.864	€ 1.264.948	-€ 48.084
D		- entro 12 mesi	€ 50.654	€ 48.084	€ 2.570
D		- oltre 12 mesi	€ 1.166.210	€ 1.216.864	-€ 50.654
D	2	2). Debiti v/ altri finanziatori	€ 0	€ 0	€ -
D		- entro 12 mesi	€ 0	€ 0	€ -
D		- oltre 12 mesi	€ 0	€ 0	€ -
D	3	3). Acconti	€ 0	€ 0	€ -
D	4	4). Debiti v/ fornitori	€ 3.263	€ 5.043	-€ 1.780
D		- entro 12 mesi	€ 3.263	€ 5.043	-€ 1.780
D		1. Fornitori	€ 0	€ 0	€ -
D		- oltre 12 mesi	€ 0	€ 0	€ -
D		1. Fornitori	€ 0	€ 0	€ -
D	5	5). Debiti tributari	€ 0	€ 516	-€ 516
D	6	6). Debiti v/ istituti di previdenza e di sicurezza sociale	€ 0	€ 0	€ -
D	7	7). Altri debiti	€ 0	€ 0	€ -
D	8	8). Debiti Enti non profit - collegati	€ 0	€ 0	€ -
D		TOTALE D). DEBITI	€ 1.220.127	€ 1.270.506	-€ 50.379
E		E). RATEI E RISCONTI			
E	1	1). Ratei e risconti	€ 0	€ 0	€ -
E		TOTALE E). RATEI E RISCONTI	€ 0	€ 0	€ -
E		TOTALE PASSIVO	€ 4.700.534	€ 4.761.579	-€ 61.045
		TOTALE STATO PATRIMONIALE			

				RENDICONTO GESTIONALE	ANNO 2019	ANNO 2018	DIFFERENZA
				ONERI			
A	I	1		1) ONERI DA ATTIVITA' TIPICHE			
A	I	1		1.1 Per acquisti (materie prime, sussidiarie, di consumo e merci)	€ -	€ -	€ -
A	I	2		1.2 Per servizi	€ 24.122	€ 16.452	€ 7.670
A	I	3		1.3 Per godimento beni di terzi	€ -	€ -	€ -
A	I	4		1.4 Per il personale	€ -	€ -	€ -
A	I	5		1.5 Ammortamenti e svalutazioni	€ -	€ -	€ -
A	I	6		1.6 Oneri diversi di gestione	€ 26	€ 530	-€ 504
A	I	7		1.7 Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	€ -	€ -	€ -
A	I	8		1.8 Accantonamenti per rischi	€ -	€ -	€ -
A	I	9		1.9 Altri accantonamenti	€ -	€ -	€ -
A	I	10		1.10 Oneri per imposta IRES	€ -	€ 533	-€ 533
A	I			TOTALE 1) ONERI DA ATTIVITA' TIPICHE	€ 24.148	€ 17.515	€ 6.633
A	II	2		2) ONERI PROMOZIONALI E DI RACCOLTA FONDI			€ -
A	II	1		2.01 Raccolta fondi 1	€ -	€ 264	-€ 264
A	II	2		2.02 Raccolta fondi 2	€ -	€ -	€ -
A	II	3		2.03 Raccolta fondi 3	€ -	€ -	€ -
A	II	4		2.04 Attività ordinarie di promozione	€ -	€ -	€ -
A	II			TOTALE 2) ONERI PROMOZIONALI E DI RACCOLTA FONDI	€ -	€ 264	-€ 264
A	III	3		3) ONERI DA ATTIVITA' ACCESSORIE			€ -
A	III	1		3.1 Per acquisti (materie prime, sussidiarie, di consumo e merci)	€ -	€ -	€ -
A	III	2		3.2 Per servizi	€ -	€ -	€ -
A	III	3		3.3 Per godimento beni di terzi	€ -	€ -	€ -
A	III	4		3.4 Per il personale	€ -	€ -	€ -
A	III	5		3.5 Ammortamenti e svalutazioni	€ -	€ -	€ -
A	III	6		3.6 Oneri diversi di gestione	€ -	€ -	€ -
A	III	7		3.7 Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	€ -	€ -	€ -
A	III	8		3.8 Accantonamenti per rischi	€ -	€ -	€ -
A	III	9		3.9 Altri accantonamenti	€ -	€ -	€ -
A	III			TOTALE 3) ONERI DA ATTIVITA' ACCESSORIE	€ -	€ -	€ -
A	IV	4		4) ONERI FINANZIARI E PATRIMONIALI			€ -
A	IV	1		4.1 Su rapporti bancari	€ 349	€ 284	€ 65
A	IV	2		4.2 Su prestiti	€ -	€ -	€ -
A	IV	3		4.3 Da patrimonio edilizio	€ 40.399	€ 31.427	€ 8.972
A	IV	4		4.4 Da altri patrimoni immobiliari	€ -	€ -	€ -
A	IV			TOTALE 4) ONERI FINANZIARI E PATRIMONIALI	€ 40.748	€ 31.711	€ 9.037
A	V	5		5) ONERI DI SUPPORTO GENERALE			€ -
A	V	1		5.1 Per acquisti (materie prime, sussidiarie, di consumo e merci)	€ -	€ -	€ -
A	V	2		5.2 Per servizi	€ -	€ -	€ -
A	V	3		5.3 Per godimento beni di terzi	€ -	€ -	€ -
A	V	4		5.4 Per il personale	€ -	€ -	€ -
A	V	5		5.5 Ammortamenti e svalutazioni	€ 34.483	€ -	€ 34.483
A	V	6		5.6 Oneri diversi di gestione	€ -	€ -	€ -
A	V	7		5.7 Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	€ -	€ -	€ -
A	V	8		5.8 Accantonamenti per rischi	€ -	€ -	€ -
A	V	9		5.9 Altri accantonamenti	€ -	€ -	€ -
A	V			TOTALE 5) ONERI DI SUPPORTO GENERALE	€ 34.483	€ -	€ 34.483
A	VI			6) ONERI STRAORDINARI			€ -
A	VI	1		6.01 Da attività finanziarie	€ -	€ -	€ -
A	VI	2		6.02 Da attività patrimoniali	€ -	€ -	€ -
A	VI	3		6.03 Da altre attività	€ -	€ 1	-€ 1
A	VI			TOTALE 6) ONERI STRAORDINARI	€ -	€ 1	-€ 1
A				RISULTATO GESTIONALE POSITIVO	€ -	€ 3.766	-€ 3.766
A				TOTALE ONERI	€ 99.379	€ 53.257	€ 46.122

				PROVENTI E RICAVI	ANNO 2018	ANNO 2018	DIFFERENZA
B	I	1		1) PROVENTI E RICAVI DA ATTIVITA' TIPICHE			
B	I	1		1.01. Da contributi su progetti	€ -	€ -	€ -
B	I	2		1.02. Da contratti con enti pubblici	€ -	€ -	€ -
B	I	3		1.03. Da soci ed associati	€ -	€ -	€ -
B	I	4		1.04. Da non soci	€ -	€ -	€ -
B	I	5		1.05. Altri proventi e ricavi	€ -	€ -	€ -
				TOTALE 1) PROVENTI E RICAVI DA ATTIVITA' TIPICHE	€ -	€ -	€ -
B	II	2		2) PROVENTI DA RACCOLTA FONDI			
B	II	1		2.01 Raccolta fondi progetti istituzionali	€ 77.969	€ 53.219	€ 24.750
B	II	2		2.02 Raccolta fondi progetto Dopo di Noi con Noi	€ -	€ -	€ -
B	II	3		2.03 Raccolta fondi 3	€ -	€ -	€ -
B	II	4		2.04 Altri	€ -	€ -	€ -
				TOTALE 2) PROVENTI DA RACCOLTA FONDI	€ 77.969	€ 53.219	€ 24.750
B	III	3		3) PROVENTI DA ATTIVITA' ACCESSORIE			
B	III	1		3.01 Da attività connesse e/o gestioni commerciali accessorie	€ -	€ -	€ -
B	III	2		3.02 Da contratti con enti pubblici	€ -	€ -	€ -
B	III	3		3.03 Da soci ed associati	€ -	€ -	€ -
B	III	4		3.04 Da non soci	€ -	€ -	€ -
B	III	5		3.05 Altri proventi e ricavi	€ 10.713	€ -	€ 10.713
				TOTALE 3) PROVENTI E RICAVI DA ATTIVITA' ACCESSORIE	€ 10.713	€ -	€ 10.713
B	IV	4		4) PROVENTI FINANZIARI E PATRIMONIALI			
B	IV	1		4.01 Da rapporti bancari	€ 32	€ 37	-€ 5
B	IV	2		4.02 Da altri investimenti finanziari	€ -	€ -	€ -
B	IV	3		4.03 Da patrimonio edilizio	€ -	€ -	€ -
B	IV	4		4.04 Da altri beni patrimoniali	€ -	€ -	€ -
				TOTALE 4) PROVENTI FINANZIARI E PATRIMONIALI	€ 32	€ 37	-€ 5
B	V	5		5) PROVENTI STRAORDINARI			
B	V	1		5.01. Da attività finanziarie	€ -	€ -	€ -
B	V	2		5.02. Da attività patrimoniali	€ -	€ -	€ -
B	V	3		5.03 Da altre attività	€ 0	€ 0	-€ 0
				TOTALE 5) PROVENTI STRAORDINARI	€ 0	€ 0	-€ 0
B				RISULTATO GESTIONALE NEGATIVO	€ 10.665	€ -	€ 10.665
B				TOTALE PROVENTI E RICAVI	€ 99.379	€ 53.257	€ 46.122

Il Presidente
Francesco Tonoli